



VALG

Stortingsvalget 2021

Møtebok for Fylkesvalgstyret

Del 1

Navn på Troms og Finnmark

Finnmark valgdistrikt

Stortingsvalget 2021

Valgprotokoll for fylkesvalgstyret - Del 1

B Feil

B1 Feil som fylkesvalgstyret har rettet

Det er funnet feil i valgstyrenes godkjenning/forkasting av stemmer. Følgende feil er rettet:			
Feil ved valgstyrets beslutning om godkjenning av stemmesedler	Kommune/Liste	Feil	Fylkesvalgstyrets avgjørelse
Feil ved valgstyrets beslutning om forkasting av stemmesedler	Kommune/Liste	Feil	Fylkesvalgstyrets avgjørelse
	Alta	En forkastet stemmeseddel forhånd ble endret til en blank stemmeseddel	Godkjennes
	Alta	Kommunen har forkastet 9 stemmesedler uten stempel og ikke skannet disse. Fylkesvalgstyret har tatt sedlene med i endelig optelling	Forkastes
	Vardø	Fylkesvalgstyret har forkastet en stemmeseddel forhånd som manglet off. stempel	Forkastes
	Vadsø	En stemmeseddel forhånd registrert som ikke fremgår hvilken liste velgeren har stemt på korrigert	Godkjennes
	Hammerfest	En stemmeseddel forhånd registrert som ikke fremgår hvilken liste velgeren har stemt på korrigert til blank stemmeseddel	Godkjennes

Stortingsvalget 2021

Valgprotokoll for fylkesvalgstyret - Del 1

	Måsøy	En forhåndsstemme ble registrert uten off. stempel og forkastet av valgstyret. Seddelen hadde stempel og ble godkjent.	Godkjennes
	Måsøy	En valgtingstemme manglet off. stempel og ble forkastet	Forkastes
	Nordkapp	To forhåndsstemmer ble registrert uten off. stempel. Ved kontroll ble stempel funnet.	Godkjennes
	Nordkapp	To forhåndsstemmesedler registrert som fremgår ikke hvilket parti eller gruppe ble korrigeret.	Godkjennes
	Nordkapp	En forkastet stemmeseddel uten off. stempel ble korrigeret	Godkjennes
	Porsanger	En forhåndsstemmeseddel uten stempel godkjent av valgstyret.	Forkastes
	Porsanger	En godkjent forhåndsstemmeseddel registrert som fremgår ikke hvilket parti/gruppe ble forkastet	Forkastes
	Karasjok	En forkastet stemmeseddel registrert som Partiet stiller ikke liste ble godkjent	Forkastes
	Gamvik	En godkjent forhåndsstemmeseddel registrert som fremgår ikke hvilket parti/gruppe.	Forkastes
	Berlevåg	En stemmeseddel forhånd manglet off. stempel	Forkastes
	Deatnu/Tana	En forkastet forhåndsstemmeseddel registrert som fremgår ikke hvilket parti/gruppe.	Godkjennes
	Sør-Varanger		

Stortingsvalget 2021

Valgprotokoll for fylkesvalgstyret - Del 1

Feil ved valgstyrets beslutning om forkasting av stemmegivninger	Kommune/Liste	Feil	Fylkesvalgstyrets avgjørelse

Det er funnet feil i **valgstyrenes optelling.**

Følgende feil er rettet:

	Kommune/Liste	Feil	Fylkesvalgstyrets avgjørelse
	Alta Blanke	+1	Godkjennes
	Vardø Blanke	+1	Godkjennes
	MDG	-1	Godkjennes
	Vadsø		
	Guovdageaidnu/ Kautokeino SV	+1	Godkjennes
	Hammerfest SV	+1	Godkjennes
	Loppa Blanke	+1	Godkjennes
	Nordkapp SV Fremskrittspartiet Arbeiderpartiet Rødt	+1 +1 +1 +1	Godkjennes Godkjennes Godkjennes Godkjennes
	Porsanger H	-1	Godkjennes
	Berlevåg AP SP	-1 -1	Godkjennes Godkjennes
	Deatnu/Tana AP	-3	Godkjennes

Stortingsvalget 2021

Valgprotokoll for fylkesvalgstyret - Del 1

B2 Feil som fylkesvalgstyret ikke har kunnet rette

Det ble funnet følgende feil som fylkesvalgstyret ikke har kunnet rette:	
Kommune	Beskrivelse
Alta	Kommunen har registrert 5 flere stemmesedler enn kryss i manntallet. Kan skyldes manglende kryss i manntallet og/eller at velger har brukt ekstra stemmeseddel som «omslag».
	Bossekop - valgting En stemmeseddel for mye i urna. Kan skyldes manglende avkryssing i manntallet
	Komsa - valgting 9 stemmesedler for mye i urna. Kommunen mener det kan skyldes manglende avkryssing i manntallet.
Vadsø	En valgtingsstemme mottatt uten registrering i manntallet
Kautokeino	Stemmeholder har ved forhåndsstemmegiving glemt å krysse av i manntallet ved fire tilfeller.
	En stemmeseddel ble brukt som omslag ved valgting, derav en seddel mer enn kryss i manntallet.
Nordkapp	Kommunen har et avvik mellom kryss i manntall og antall stemmesedler på forhåndsstemmer. Dette skyldes trolig at brevstemmer utenriks ble ført både som brevstemmer og som forhåndsstemmer ordinære. Ellers er kommunen usikker på hva avvikene skyldes.
Porsanger	Kommunen har ett kryss mer i manntallet enn antall forhåndsstemmesedler. Kommunen antar at stortingseddelen er lagt i konvolutt til sametingsvalget.
	Lakselv/Skoganvarre/m omegn Tre færre kryss enn stemmesedler i urna. Kommunen antar dette er blitt ved stempling av seddel men uten avkryssing i manntallet.
Karasjok	Kommunen har feilregistrert 8 stemmegivninger. Disse er ikke ført som forkasta stemmegivninger men forkastet som ordinære forhåndsstemmer.
Lebesby	En stemmeseddel ble lag rett i urna ved forhåndsstemmegivning uten at velger ble krysset i manntallet.

Ivar B. Rindbo

John Karlson
Jens Ingvall Olsen

Torje Jensen O. L.